
お得意様各位 

2023 年 6 月吉日 

海外出張中の業務縮小について 

 

拝啓 薄暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。 

 

さて、表題にもございます通り 6/20(火)～6/23(金)まで誠に勝手ではございますが一部の業務

を縮小させていただきますことをお知らせいたします。 

 

縮小内容は以下の通りになります。 

 

・海外出張に伴い上記日程は Skype 査定及び検品をスタッフ 1 人で対応する運びとなります。 

 そのため、査定書の送付・入金に遅れが発生する可能性がございます。 

 

※期間中に届きました商品の受領・検品は順次対応して参りますが社内ダブルチェックを経た

後になります為、 

検品結果のご提示が翌日以降となる場合がございます。 

 

また期間中は通常通り Skype や LINE 査定は行っておりますが、業務縮小させていただきます

兼ね合いからご対応が遅れてしまう場合もございますのでご容赦いただきます様よろしくお願

い申し上げます。 

 

ご不便をおかけし大変申し訳ございませんがご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてお知らせいたします。 

 

敬具 

 

株式会社 4R 金貨買取本舗 

代表取締役社長 関野 健 

〒273-0005 千葉県船橋市本町 3-34-8 102 

047-409-0777 


